
 
 

UCHWAŁA NR LXII/702/2024 
RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 25 marca 2024 roku 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2024 r. Nr LX/675/2023 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 
22 grudnia 2023 roku oraz zmian w budżecie miasta 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miasta Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 8 247 326,00 zł, w tym zwiększa się dochody 
bieżące o kwotę 6 922 771,00 zł oraz zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1 324 555,00 zł - jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 10 630 170,85 zł, w tym zwiększa się wydatki 
bieżące o kwotę 7 498 310,85 zł oraz zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 3 131 860,00 zł - jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 
1 121 883,85 zł, przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy                              
o finansach publicznych o kwotę 1 580 961,00 zł oraz zwiększa się rozchody z tytułu pożyczek do udzielenia 
o kwotę 320 000,00 zł - jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Deficyt budżetowy wynosi 6 497 434,29 zł i pokryty zostanie przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 6 497 434,29 zł. 

5. Limit zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych w roku 2024 wynosi 9 542 765,91 zł,                       
w tym: na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 6 497 434,29 zł oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 3 045 331,62 zł. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na 2024 r. Nr LX/675/2023 z dnia 22 grudnia 2023 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 „DOCHODY” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W załączniku nr 2 „WYDATKI” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. W załączniku nr 3 „Szczegółowy plan inwestycyjny na 2024 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 „Przychody i rozchody Budżetu Miasta Nowy Targ na 2024 rok” zastępuje się 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2411



5. Załącznik nr 9 „Plan dochodów z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz plan 
wydatków na finansowanie zadań Miasta Nowy Targ w zakresie ochrony środowiska na 2024 rok” zastępuje 
się załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 10 „Plan dochodów z opłat za odbiór i gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi na 2024 rok” 
zastępuje się załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 11 „ Plan dochodów i wydatków w zakresie środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg na rok 2024” zastępuje się załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 13 „Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych oraz wydatki 
związane z ich utrzymaniem na 2024 rok” zastępuje się załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 15 „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii” zastępuje się załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Grzegorz Luberda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2411



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
Nowy Targ Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2024-03-27, 09:43Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXII/702/2024 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 25 marca 2024 roku
- DOCHODY

216 057 405,950,008 247 326,00207 810 079,95 Razem:

6 863 747,000,001 221 825,005 641 922,00Transport i łączność600

1 481 825,000,001 221 825,00260 000,00Drogi publiczne gminne     60016

1 221 825,000,001 221 825,000,00           - dochody majątkowe

1 221 825,000,001 221 825,000,00Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

               6290

47 797 494,000,006 922 771,0040 874 723,00Różne rozliczenia758

38 084 985,000,004 870 721,0033 214 264,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego     75801

38 084 985,000,004 870 721,0033 214 264,00           - dochody bieżące

38 084 985,000,004 870 721,0033 214 264,00Subwencje ogólne z budżetu państwa               2920

2 052 050,000,002 052 050,000,00Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego     75806

2 052 050,000,002 052 050,000,00           - dochody bieżące

2 052 050,000,002 052 050,000,00Subwencje ogólne z budżetu państwa               2920

6 277 730,000,00102 730,006 175 000,00Kultura fizyczna926

122 730,000,00102 730,0020 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej     92605

102 730,000,00102 730,000,00           - dochody majątkowe

102 730,000,00102 730,000,00Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

               6300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2411



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
Nowy Targ Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

2024-03-27, 09:46Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXII/702/2024 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 25 marca 2024 roku
- WYDATKI

222 554 840,2416 870,0010 647 040,85211 924 669,39 Razem:

20 016 309,401 608,0062 036,4019 955 881,00Transport i łączność600

12 416 570,001 000,0034 073,0012 383 497,00Drogi publiczne gminne     60016

8 067 475,001 000,0034 073,008 034 402,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

299 975,001 000,0034 073,00266 902,00               Wydatki JB - wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

800 145,00608,0020 903,00779 850,00Płatne parkowanie     60019

760 145,00608,0020 903,00739 850,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

519 850,00608,00608,00519 850,00               Wydatki JB - wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

230 295,000,0020 295,00210 000,00               Wydatki JB - związane z realizacją ich
statutowych zadań

21 060,400,007 060,4014 000,00Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych     60020

21 060,400,007 060,4014 000,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

21 060,400,007 060,4014 000,00               Wydatki JB - związane z realizacją ich
statutowych zadań

7 427 800,000,001 500 000,005 927 800,00Gospodarka mieszkaniowa700

4 468 500,000,001 500 000,002 968 500,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami     70005

2 470 000,000,001 500 000,00970 000,00          Wydatki majątkowe wg UoFP 2010

2 470 000,000,001 500 000,00970 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

2 953 719,00240,0098 909,002 855 050,00Działalność usługowa710

2 709 719,00240,0098 909,002 611 050,00Cmentarze     71035

968 719,00240,0098 909,00870 050,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

586 169,00240,0075 909,00510 500,00               Wydatki JB - wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

379 050,000,0023 000,00356 050,00               Wydatki JB - związane z realizacją ich
statutowych zadań

22 697 343,440,00107 856,0022 589 487,44Administracja publiczna750

18 031 395,480,00107 856,0017 923 539,48Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

17 312 846,000,0062 496,0017 250 350,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

2 383 746,000,0062 496,002 321 250,00               Wydatki JB - związane z realizacją ich
statutowych zadań

718 549,480,0045 360,00673 189,48          Wydatki majątkowe wg UoFP 2010

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2411



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
Nowy Targ Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

2024-03-27, 09:46Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXII/702/2024 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 25 marca 2024 roku
- WYDATKI

718 549,480,0045 360,00673 189,48               Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

60 734 579,960,005 037 821,0055 696 758,96Oświata i wychowanie801

33 342 134,920,001 637 100,0031 705 034,92Szkoły podstawowe     80101

32 384 134,920,001 578 100,0030 806 034,92          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

27 459 258,960,001 470 000,0025 989 258,96               Wydatki JB - wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

4 907 225,960,00108 100,004 799 125,96               Wydatki JB - związane z realizacją ich
statutowych zadań

958 000,000,0059 000,00899 000,00          Wydatki majątkowe wg UoFP 2010

958 000,000,0059 000,00899 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 120 534,000,0055 000,001 065 534,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

1 120 534,000,0055 000,001 065 534,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

1 032 534,000,0055 000,00977 534,00               Wydatki JB - wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

1 877 763,000,0085 563,001 792 200,00Świetlice szkolne     80107

1 877 763,000,0085 563,001 792 200,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

1 781 263,000,0085 563,001 695 700,00               Wydatki JB - wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

4 054 858,000,002 200 158,001 854 700,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz.przedszkolnych w
szk.podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

     80149

4 054 858,000,002 200 158,001 854 700,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

3 706 537,000,002 020 037,001 686 500,00               Dotacje na zadania bieżące

338 321,000,00180 121,00158 200,00               Wydatki JB - wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

4 230 500,000,001 060 000,003 170 500,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

     80150

4 230 500,000,001 060 000,003 170 500,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

4 047 500,000,001 060 000,002 987 500,00               Wydatki JB - wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

2 466 133,280,00661 516,281 804 617,00Ochrona zdrowia851

2 461 516,280,00661 516,281 800 000,00Przeciwdzialanie alkoholizmowi     85154

2 461 516,280,00661 516,281 800 000,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2411



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
Nowy Targ Strona 3

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

2024-03-27, 09:46Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXII/702/2024 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 25 marca 2024 roku
- WYDATKI

1 218 216,280,00661 516,28556 700,00               Wydatki JB - związane z realizacją ich
statutowych zadań

9 259 775,050,00254 170,009 005 605,05Pomoc społeczna852

1 834 000,000,00184 000,001 650 000,00Domy pomocy społecznej     85202

1 834 000,000,00184 000,001 650 000,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

1 834 000,000,00184 000,001 650 000,00               Wydatki JB - związane z realizacją ich
statutowych zadań

3 521 647,000,0020 170,003 501 477,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

3 521 647,000,0020 170,003 501 477,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

337 945,000,0020 170,00317 775,00               Wydatki JB - związane z realizacją ich
statutowych zadań

298 629,000,0050 000,00248 629,00Pozostała działalność     85295

298 629,000,0050 000,00248 629,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

93 524,000,0050 000,0043 524,00               Wydatki JB - związane z realizacją ich
statutowych zadań

51 295 046,1715 022,002 014 732,1749 295 336,00Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska900

1 134 500,000,001 017 500,00117 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód     90001

1 017 500,000,001 017 500,000,00          Wydatki majątkowe wg UoFP 2010

1 017 500,000,001 017 500,000,00               Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz
wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

16 634 297,172 356,00455 663,1716 180 990,00Gospodarka odpadami komunalnymi     90002

16 634 297,172 356,00455 663,1716 180 990,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

897 681,002 356,0021 427,00878 610,00               Wydatki JB - wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

15 724 406,170,00434 236,1715 290 170,00               Wydatki JB - związane z realizacją ich
statutowych zadań

2 013 435,005 966,0043 601,001 975 800,00Oczyszczanie miast i wsi     90003

1 773 435,005 966,0043 601,001 735 800,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

1 315 935,005 966,0043 601,001 278 300,00               Wydatki JB - wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

1 496 703,005 500,0058 903,001 443 300,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     90004

1 496 703,005 500,0058 903,001 443 300,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

1 108 503,005 500,0058 903,001 055 100,00               Wydatki JB - wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

2 779 600,000,00260 000,002 519 600,00Oświetlenie ulic, placów i dróg     90015

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2411



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
Nowy Targ Strona 4

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

2024-03-27, 09:46Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXII/702/2024 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 25 marca 2024 roku
- WYDATKI

2 719 600,000,00260 000,002 459 600,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

2 719 600,000,00260 000,002 459 600,00               Wydatki JB - związane z realizacją ich
statutowych zadań

15 019 262,001 200,00179 065,0014 841 397,00Pozostała działalność     90095

1 447 035,001 200,0029 065,001 419 170,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

544 665,001 200,0029 065,00516 800,00               Wydatki JB - wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

13 572 227,000,00150 000,0013 422 227,00          Wydatki majątkowe wg UoFP 2010

13 572 227,000,00150 000,0013 422 227,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

5 428 635,000,00550 000,004 878 635,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

2 784 027,000,00550 000,002 234 027,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby     92109

2 752 527,000,00550 000,002 202 527,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

2 752 527,000,00550 000,002 202 527,00               Dotacje na zadania bieżące

21 124 646,000,00360 000,0020 764 646,00Kultura fizyczna926

5 240 300,000,00360 000,004 880 300,00Zadania w zakresie kultury fizycznej     92605

2 860 000,000,00360 000,002 500 000,00          Wydatki majątkowe wg UoFP 2010

2 860 000,000,00360 000,002 500 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2411



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
Nowy Targ Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

2024-03-27, 09:48Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXII/702/2024 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 25 marca 2024 roku
- Szczegółowy plan inwestycyjny na 2024 rok

46 511 353,480,003 131 860,0043 379 493,48 Razem:

2 470 000,000,001 500 000,00970 000,00Gospodarka mieszkaniowa700

2 470 000,000,001 500 000,00970 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami     70005

2 460 000,000,001 500 000,00960 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych          6060

2 460 000,000,001 500 000,00960 000,00Wykupy nieruchomości               3

718 549,480,0045 360,00673 189,48Administracja publiczna750

718 549,480,0045 360,00673 189,48Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

697 049,480,0045 360,00651 689,48Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych          6050

45 360,000,0045 360,000,00Zakup, dostawa i montaż urządzeń, oprogramowania zwiększajacych
odporność na cyberataki

               16

958 000,000,0059 000,00899 000,00Oświata i wychowanie801

958 000,000,0059 000,00899 000,00Szkoły podstawowe     80101

958 000,000,0059 000,00899 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych          6050

59 000,000,0059 000,000,00Adaptacja pomieszczeń SP4 na dodatkowe sale lekcyjne               62

26 315 727,000,001 167 500,0025 148 227,00Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska900

1 017 500,000,001 017 500,000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód     90001

1 017 500,000,001 017 500,000,00Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków
państwowych i innych instytucji finansowych

          6010

1 017 500,000,001 017 500,000,00Wniesienie wkładu pieniężnego do Miejskiego Zakładu Wodociągów i
Kanalizacji w Nowym Targu sp. z o.o. na podwyższenie kapitału
zakładowego

               1

13 572 227,000,00150 000,0013 422 227,00Pozostała działalność     90095

3 742 024,000,00150 000,003 592 024,00Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych          6050

150 000,000,00150 000,000,00Budowa kanalizacji deszczowej na terenie byłego NZPS w Nowym Targu               48

8 396 482,000,00360 000,008 036 482,00Kultura fizyczna926

2 860 000,000,00360 000,002 500 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej     92605

2 860 000,000,00360 000,002 500 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

360 000,000,00360 000,000,00Wymiana nawierzchni boiska sportowego przy SP1 w Nowym Targu               5

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2411



Pozycja Plan przed zmianami Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

I. Planowane DOCHODY 207 810 079,95 8 247 326,00 0,00 216 057 405,95

a) dochody bieżące 170 599 376,95 6 922 771,00 0,00 177 522 147,95

b) dochody majątkowe 37 210 703,00 1 324 555,00 0,00 38 535 258,00

II. Planowane WYDATKI 211 924 669,39 10 647 040,85 16 870,00 222 554 840,24

a) wydatki bieżące 168 545 175,91 7 515 180,85 16 870,00 176 043 486,76

b) wydatki inwestycyjne 43 379 493,48 3 131 860,00 0,00 46 511 353,48

III. Deficyt (-) / Nadwyżka (+) -4 114 589,44 -2 399 714,85 -16 870,00 -6 497 434,29

IV. Finansowanie 4 114 589,44 2 399 714,85 16 870,00 6 497 434,29

V. PRZYCHODY - razem 10 414 589,44 2 702 844,85 0,00 13 117 434,29

w tym:
 - nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o
niewykorzystane  środki pieniężne,  o których mowa w art.
217 ust. 2 pkt 8 ustawy o  finansach  publicznych (§957)

0,00 0,00 0,00 0,00

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach (§905), w tym:

814 605,44 1 121 883,85 0,00 1 936 489,29

a)  środki z Funduszu Rozwoju Dróg otrzymane w roku 2023 na
realizację zadań w roku 2024 302 998,00 0,00 0,00 302 998,00

b) niewykorzystane środki z Funduszu Pomocy na realizację
dodatkowych zadań oświatowych (pomoc obywatelm Ukrainy) z
roku 2023 129 597,96 0,00 0,00 129 597,96

c) środki z PFRON-U otrzymne w roku 2023 na realizację w roku
2024 projektu pn. "Przebudowa parteru budynku (segment A) w
celu zapewnienia dostępności parteru budynku da osób
niepełnosprawnych oraz remont budynku wraz z przebudową
instalacji gazowej - etap1" w ramach programu "Dostępna
przestrzeń publiczna" 382 009,48 0,00 0,00 382 009,48

d) środki z rozliczenia dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na
sprzedaż napojów alkoholowych, z wpływów z części opłaty za
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym i wydatków na realizację zadań określonych w Miejskim
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowwych oraz Przeciwdziałąnia Narkomanii z roku 2023 0,00 661 516,28 0,00 661 516,28

e) środki z rozliczenia dochodów z tytułu opłat za korzystanie z
przystanków komunikacyjnych oraz wydatków związanych z ich
utrzymaniem z roku 2023 0,00 7 060,40 0,00 7 060,40

f) środki z rolziczenia dochodów z opłat za odbiór i
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami
komunalnymi z roku 2023 0,00 453 307,17 0,00 453 307,17

 - wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy (§950) 0,00 1 580 961,00 0,00 1 580 961,00

Przychody i rozchody budżetu miasta Nowy Targ

na 2024 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/702/2024

Rady Miasta Nowy Targ

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2411



 - przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych (§951) 57 218,09 0,00 0,00 57 218,09

- przychody z zaciągniętych pożyczek  i kredytów na rynku
krajowym (§952) 9 542 765,91 0,00 9 542 765,91

VI. ROZCHODY - razem 6 300 000,00 320 000,00 0,00 6 620 000,00

w tym:

 - pożyczki do udzielenia (§991) 0,00 320 000,00 0,00 320 000,00

 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§992) 6 300 000,00 0,00 0,00 6 300 000,00

Razem I+V 218 224 669,39 10 950 170,85 0,00 229 174 840,24

Razem II+VI 218 224 669,39 10 967 040,85 16 870,00 229 174 840,24

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2411



Dział Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona 20 000,00 20 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 818,00
   Wydatki bieżące, w tym: 15 818,00
Monitoring jakości powietrza oraz koszty
prowadzonych kontroli

15 818,00

90095 Pozostała działalność 4 182,00

   Wydatki bieżące, w tym: 4 182,00

Monitoring zlikwidowanego wysypiska śmieci 4 182,00

RAZEM 20 000,00 20 000,00

Plan dochodów z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz plan wydatków na
finansowanie zadań Miasta Nowy Targ w zakresie ochrony środowiska na 2024 rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/702/2024

Rady Miasta Nowy Targ

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2411



Dział Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000 000,00 16 634 297,17

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 14 000 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

14 000 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 16 634 297,17

Wydatki bieżące, w tym: 16 634 297,17

 - zakup usług (odbiór i zagospodarowanie odpadów
komunalnych i inne usługi)

14 114 990,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 210,00

 - wynagrodzenia i inne koszty pracownicze* 897 681,00

 - inne wydatki 1 609 416,17

RAZEM 14 000 000,00 16 634 297,17

Plan dochodów z opłat za odbiór i gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie
kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi  na 2024 rok

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/702/2024

Rady Miasta Nowy Targ

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2411



Dział Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki

600 Transport i łączność 1 221 825,00 1 524 823,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 221 825,00 1 524 823,00

   Dochody bieżące, w tym: 0,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00

   Dochody majątkowe, w tym: 1 221 825,00

6290 Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

1 221 825,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 524 823,00

   Wydatki bieżące, w tym: 147 330,00

4270 Zakup usług remontowych, w tym: 147 330,00

Remont drogi gminnej nr 362701K ul. Plac Evry
w miejscowośc Nowy Targ

147 330,00

   Wydatki majątkowe, w tym: 1 377 493,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 1 377 493,00

Przebudowa drogi gminnej 362652K ul. Krzywa wraz z
skrzyżowaniem z drogą gminną nr 362626K ul. Długa
w miejscowości Nowy Targ

155 668,00

Przebudowa drogi gminnej 362668K ul. Podtatrzańska w
Nowym Targu

1 221 825,00

RAZEM 1 221 825,00 1 524 823,00

Plan dochodów i wydatków w zakresie środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
na 2024 rok

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXII/702/2024

Rady Miasta Nowy Targ

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2411



Dział Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki

600 Transport i łączność 14 000,00 21 060,40

60020 Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

14 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

14 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

21 060,40

1. Wydatki bieżące wg UoFP 2010, w tym: 21 060,40

1.1. Wydatki JB - związane z realizacją ich
statutowych zadań*

21 060,40

RAZEM 14 000,00 21 060,40

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków  komunikacyjnych oraz wydatki związane z
ich utrzymaniem na 2024 rok

 * W kolumnie wydatki w pozycji 1.1.Wydatki JB - związane z realizacją ich statutowych zadań
uwzględniono środki wynikajace z rozliczenia w/w planu dochodów i wydatków roku 2023 w kwocie  7
060,40 zł

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXII/702/2024

Rady Miasta Nowy Targ

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2411



Lp. Treść Dział Rozdział Plan

1. DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

756 75618 1 800 000,00

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 800 000,00

1.1.1 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 1 500 000,00

1.1.2
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym 300 000,00

2. OCHRONA ZDROWIA RAZEM 851 2 461 516,28

2.1 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 2 461 516,28

Wydatki bieżące wg UoFP 2010 2 461 516,28

w tym: 2 461 516,28
2.1.1 Dotacja na zadania bieżące 647 000,00
2.1.2 Wydatki JB - wynagrodzenia i składniki od nich naliczone 596 300,00
2.1.3 Wydatki JB- związane z realizacją ich statutowych zadań* 1 218 216,28

z czego ogółem: 2 461 516,28
Poradnia Terapii Uzależnień 22 000,00
Świetlice profilaktyczne 425 800,00

Świetlice środowiskowe - placówki wsparcia dziennego 85 000,00

Programy profilaktyczne, zajęcia, kampanie, kolonie itp. 1 271 716,28

Miejska Komisja Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych

17 000,00

Dotacje dla podmiotów niepublicznych 450 000,00

Dotacje dla Miejskiej Biblioteki Publicznej 30 000,00

Dotacje dla Miejskiego Centrum Kultury 160 000,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, z wpływów z części
opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na

realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania problemów
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXII/702/2024

Rady Miasta Nowy Targ

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2411


	UCHWAŁA NR LXII/702/2024 RADY MIASTA NOWY TARG z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-04-03T12:29:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




